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VENDIM 

Nr. 155, datë 23.12.2014 

 

PËR 
MIRATIMIN E RREGULLORES “PËR PËRCAKTIMIN E ELEMENTËVE TË 

PËRLLOGARITJES DHE NIVELET E TARIFAVE QË U NGARKOHEN 
SUBJEKTEVE TË MBIKËQYRURA, SI DHE PROCEDURAT E ARKËTIMIT DHE 

RAKORDIMIT TË TYRE” 
 
Në bazë dhe për zbatim të nenit 14, pika 13, dhe nenit 27, të Ligjit nr. 9572, datë 03.07.2006 
“Për Autoritetin e Mbikëqyrjes Financiare”, i ndryshuar, me propozim të Departamentit të 
Licencimit dhe Monitorimit, Autoriteti i Mbikëqyrjes Financiare, 
 

 

V E N D O S I: 

1. Miratimin e Rregullores “Për përcaktimin e elementeve të përllogaritjes dhe nivelet e 
tarifave që u ngarkohen subjekteve të mbikëqyrura, si dhe procedurat e arkëtimit dhe 
rakordimit të tyre”, sipas materialit bashkëlidhur. 
 

2. Ngarkohen departamentet përkatëse për ndjekjen e zbatimit të këtij vendimi.  
 
 
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 
 

 
 

KRYETAR 
 

Enkeleda SHEHI 
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